
 
 
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2010 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale 
Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a titolarità del 

Ministero dell'Istruzione,dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV  
Sede Centrale: “S. Rocco” Tel: 0817414825– fax: 0817414825 

Succursale: E. Carafa - Tel: 0815430403  

Distretto n. 44 -  Codice Meccanografico NAEE042005  

Sito web: http//www.42carafa.it 

@-mail: NAEE042005@istruzione.it 

 

 

42° Circolo Didattico E.Carafa” 
Via Marfella 6/E - 80145 - Napoli - Tel. - Fax 081. 7414825 

Codice NAEE042005 – C.F. 80062190634 
@-mail: NAEE042005@istruzione.it web site : 42carafa.it 

Scuola primaria e dell’infanzia 
 
Prot. n. 322/A22g   Napoli, 14/02/2013 

 
 ALL’ALBO  

AL SITO INTERNET  
AGLI INTERESSATI 

 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "COMPETENZE PER LO SV ILUPPO" FONDO 

SOCIALE EUROPEO AVVISO PROT. AOODGAI 4462 DEL 31/03 /2011; 
C-1- FSE-2011-1672 

 
 

 OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE:  
 
BANDO SELEZIONE 
 
n. 1 Ente Certificatore competenze informatiche    
 
n.1 Ente Certificatore in  Lingua Inglese 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

- VISTO IL BANDO IN OGGETTO PUBBLICATO IL  08/01/2013 
 
- ESAMINATE LE CANDIDATURE PERVENUTE  
 
- VISTO IL D.I. 44/01  

 
D E C R E T A  

 
 
L’aggiudicazione del Bando secondo le seguenti modalità: 

 
 

 
 



 
 
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2010 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale 
nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero dell'Istruzione,dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV  

Sede Centrale: “S. Rocco” Tel: 0817414825– fax: 0817414825 
Succursale: E. Carafa - Tel: 0815430403  

Distretto n. 44 -  Codice Meccanografico NAEE042005  

Sito web: http//www.42carafa.it 

@-mail: NAEE042005@istruzione.it 

 

  

“42° Circolo Didattico E.Carafa” 
    
Prot. n             Napoli, 15 febbraio 2013 

C1 - FSE – 2011/13 - 1672 
 

 
REQUISITI VALUTABILI ENTE CERTIFICATORE INFORMATICA  FINO AD UN MASSIMO DI 50 PUNTI  

ENTE 
ESPERIENZA NEL 
SETTORE PRIMO CICLO 
PUNTI 5 – MAX 20 

MIGLIORE OFFERTA 
ECONOMICA – PUNTI 20 

MIGLIORE OFFERTA 
RECUPERO ESAMI  
PUNTI 10 

PUNTEGGIO 
TOT 

IBC SRL 5 75,00 12,00 5 

SPORTEC 20 
44.00 - Migliore Offerta Economica 
PUNTI 20 

GRATUITO   
PUNTI 10 50 

MEDIATEC 10 68,00 17,00 10 

IFEP 20 55,00 GRATUITO   
PUNTI 10 

30 

DIGITAL 20 65,00 GRATUITO   
PUNTI 10 

30 

EINSTEIN WEB 20 45,00 GRATUITO   
PUNTI 10 

30 

SANTA ELISABETTA 20 105,00 
GRATUITO   
PUNTI 10 20 

SI AGGIUDICA IL BANDO per il percorso formativo  “A  scuola di computer 1”–“A scuola di computer 2” 
L’ENTE CERTIFICATORE SPORTEC CON PUNTI 50.   
 
 l’Ente Certificatore sarà appositamente convocato per sottoscrivere il relativo contratto. 



 
 
 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2010 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale 
nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero dell'Istruzione,dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV  

Sede Centrale: “S. Rocco” Tel: 0817414825– fax: 0817414825 
Succursale: E. Carafa - Tel: 0815430403  

Distretto n. 44 -  Codice Meccanografico NAEE042005  

Sito web: http//www.42carafa.it 

@-mail: NAEE042005@istruzione.it 

 

 
 

C1 - FSE – 2011/13 - 1672 
 

 

 
REQUISITI VALUTABILI ENTE CERTIFICATORE INGLESE FIN O AD UN MASSIMO DI 50 PUNTI  

ENTE 
ESPERIENZA NEL 
SETTORE PRIMO CICLO 
PUNTI 5 – MAX 20 

MIGLIORE OFFERTA ECONOMICA 
PUNTI 20 
 

MIGLIORE OFFERTA 
RECUPERO ESAMI 
PUNTI 10 

PUNTEGGIO 
TOT 

BRITISH 20 40,00 - Migliore Offerta Economica 
PUNTI 20 

GRATUITO 
PUNTI 10 

50 

EINSTEN 20 90,00 GRATUITO   
PUNTI 10 

30 

MEDIATEC 20 50,00 
GRATUITO   
PUNTI 10 30 

SAN PETER 20 90,00 90,00 20 
SANTA 
ELISABETTA 

20 68,00 GRATUITO   
PUNTI 10 

30 

 
SI AGGIUDICA IL BANDO DEL PERCORSO FORMATIVO “YES W E CAN1”–“YES WE CAN 2” L’ENTE  
CERTIFICATORE BRITISH CON PUNTI 50.  
 
l’Ente Certificatore sarà appositamente convocato p er sottoscrivere il relativo contratto. 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Carmina Benigno 


